



## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Başbakan Sayın Ahmet DAVUTOĞLU tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim. 28.03.2016

  
Fatma Kaplan HÜRRİYET  
Kocaeli Milletvekili

Geçtiğimiz yıl Kocaeli ilinin 12 ilçesine, 43 Milyon 140 Bin Türk Lirası maliyetle Mobil Elektronik Sistem Entegrasyonu (MOBESE) sistemi projesi faaliyete geçirilmiş ve kentin farklı noktalarına 273 adet plaka tanıma sistemi, 1633 sabit kamera ve 538 hareketli kamera yerleştirilmiştir. Ancak, gazetelerde ve haber sitelerinde Ankara ve İstanbul'da peş peşe yaşanan bombalı saldırıları düzenleyen teröristlerin izlediği güzergâhın ve kimliğinin tespitinde sorunlar yaşanması sebebiyle ASELSAN tarafından 'Kent Bilgi ve Güvenlik Sistemi' kurulacağı belirtilmiştir.

Alınan bilgilere göre bu sistemle birlikte; Yeni güvenlik sistemi kapsamında 80 şehrin çeşitli noktalarına hareketli ve sabit olmak üzere 24 saat kayıt yapacak çok sayıda kamera yerleştirilecek. Büyükşehirlerdeki MOBESE'ler de yüz tanıma özelliğine sahip yeni sisteme entegre edilecek. Kent Bilgi ve Güvenlik Sistemi' ile şehrin çeşitli noktalarına plaka tanıma sistemi de yerleştirilerek, giriş-çıkışlar kontrol altına alınacak. Tüm şehirleri birbirine bağlayacak sistemle, Hakkari'den giren bir araç veya bir kişi, Türkiye'nin neresine giderse gitsin, tüm bilgileri anında bu ekranlarda görülebilecek. Suç kaydı bulunan ve arananların yüzleri bu sisteme yüklenecek. Riskli ve şüpheli görülen kişilerin takibi kolaylaşacak. Ancak MOBESE'ye 43 Milyon Türk Lirası gibi uçuk bir rakamla yatırım yapan Kocaeli bu proje kapsamı dışında bırakılacak. 2 bin 171 adet kameranın görev yaptığı Kocaeli'nin kapsam dışında bırakılmasının nedeni ise, yeni sisteme uyum sağlayacak şartlarda olmaması olarak açıklandı. Oysa, Türk imalat sanayisinin kalbi olan Kocaeli'de mükelleflere tahakkuk ettirilen 53 Milyar 42 Milyon 562 Bin Liralık verginin yüzde 93'üne denk gelen 49 Milyar 279 milyon 73 Bin lirasının tahsil edildiği Kocaeli, vergi toplamada en iyi performansı sergileyerek vergisine en sadık il olmuştu.

4262

Bu bağlamda;

1. Kocaeli'nin 'Kent Bilgi ve Güvenlik Sistemi'ne uyum sağlamadığı için kapsam dışında bırakılacağı haberleri doğru mudur?
2. Kocaeli'de 43 Milyon 140 Bin Türk Lirası harcanarak kurulan MOBESE sistemi, yeni getirilmesi planlanan 'Kent Bilgi ve Güvenlik Sistemi'ne nasıl uyum sağlamamaktadır?
3. Türkiye'nin en büyük kentlerinde biri olan ve olası bir terör tehdidi ile pek çok ilden daha riskli konumda olan Kocaeli'nin neden bu sistemin dışında tutulmuştur?
4. Kocaeli'de bulunan MOBESE sistemi, iki yıl içerisinde bitirilmesi planlanan 'Kent Bilgi ve Güvenlik Sistemi'ne entegre edilmesi mümkün değil midir?
5. Vergisine en sadık ile olmasına ve hükümetiniz tarafından her dönem bakan çıkartmasına rağmen Kocaeli'yi gözden çıkarmanızı nasıl açıklayacaksınız?